
1 7.067.634,74 дин.

2 дин.

3 27.122,79 дин.

4 1.450,00 дин.

7.096.207,53 дин.

1 2.337.526,79 дин.

2 6,00 дин.

2.337.532,79 дин.

4.758.674,74 дин.

 

1 дин.

2 2.337.526,79 дин.

3 дин.

4 дин.

5 дин.

6 дин.

7

8 дин.

9 дин.

10 дин.

11 дин.

12 дин.

13 дин.

14 дин.

15 дин.

16 дин.

17 дин.

18 дин.

19 дин.
2.337.526,79 дин.

Др Драгослава Зеке Смиљанића 33

СПЕЦИЈАЛНА БОЛНИЦА ЗА БОЛЕСТИ ШТИТАСТЕ ЖЛЕЗДЕ И БОЛЕСТИ МЕТАБОЛИЗМА "ЗЛАТИБОР" 

Подрачун : 840-174661-42

Остали приливи

Прилив од партиципације

Прилив средстава од РФЗО по Уговору

5.3.2026.

СТАЊЕ СРЕДСТАВА НА ПОДРАЧУНУ СБ "ЗЛАТИБОР"

ИЗВОР СРЕДСТАВА РФЗО БЕОГРАД

Стање претходног дана

УКУПНО

   

УКУПНО

ПРИПРЕМЉЕНА И ИЗВРШЕНА ПЛАЋАЊА 

Плаћени трошкови од средстава РФЗО

Остале исплате

СТАЊЕ СРЕДСТАВА НА ДАН 5.3.2026. 

Јубиларне награде

Плате

Имплантати у ортопедији (ендопротезе)

Реагенси

Стентови

Графтови

Превоз

Материјални и остали трошкови

Крв и продукти од крви

Лекови у здравственој установи

Цитостатици са листе лекова

Цитостатици по посебном режиму

Отпремнине

Остали уградни материјал у ортопедији

Дијализни материјал

ПЛАЋАЊА ПО ДОБАВЉАЧИМА И ВЕЛЕДРОГЕРИЈАМА

Остали уградни материјал у ортопедији

УКУПНО

Енергенти

Исхрана болесника

Санитетски и медицински потрошни материјал




