

СПЕЦИЈАЛНА БОЛНИЦА ЗА БОЛЕСТИ ШТИТАСТЕ ЖЛЕЗДЕ И БОЛЕСТИ МЕТАБОЛИЗМА "ЗЛАТИБОР"

Др Драгослава Зеке Смиљанића 33

Подрачун : 840-174661-42

5.3.2026.

СТАЊЕ СРЕДСТАВА НА ПОДРАЧУНУ СБ "ЗЛАТИБОР"		
ИЗВОР СРЕДСТАВА РФЗО БЕОГРАД		
1	Стање претходног дана	7.067.634,74 дин.
2	Прилив средстава од РФЗО по Уговору	дин.
3	Остали приливи	27.122,79 дин.
4	Прилив од партиципације	1.450,00 дин.
УКУПНО		7.096.207,53 дин.
ПРИПРЕМЉЕНА И ИЗВРШЕНА ПЛАЋАЊА		
1	Плаћени трошкови од средстава РФЗО	2.337.526,79 дин.
2	Остале исплате	6,00 дин.
УКУПНО		2.337.532,79 дин.
СТАЊЕ СРЕДСТАВА НА ДАН 5.3.2026.		
		4.758.674,74 дин.
ПЛАЋАЊА ПО ДОБАВЉАЧИМА И ВЕЛЕДРОГЕРИЈАМА		
1	Плате	дин.
2	Јубиларне награде	2.337.526,79 дин.
3	Превоз	дин.
4	Енергенти	дин.
5	Исхрана болесника	дин.
6	Материјални и остали трошкови	дин.
7	Отпремнине	
ПЛАЋАЊА ПО ДОБАВЉАЧИМА И ВЕЛЕДРОГЕРИЈАМА		
8	Лекови у здравственој установи	дин.
9	Цитостатици са листе лекова	дин.
10	Цитостатици по посебном режиму	дин.
11	Крв и продукти од крви	дин.
12	Санитетски и медицински потрошни материјал	дин.
13	Реагенси	дин.
14	Имплатати у ортопедији (ендопротезе)	дин.
15	Остали уградни материјал у ортопедији	дин.
16	Стентови	дин.
17	Графтови	дин.
18	Остали уградни материјал у ортопедији	дин.
19	Дијализни материјал	дин.
УКУПНО		2.337.526,79 дин.

